
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Vista  la  propria precedente determinazione n.242 del 23.04.2004 a mezzo della quale si è proceduto 

all'approvazione del bando di concorso pubblico per esami per la formazione di una graduatoria valida per 

l'assunzione di personale a tempo determinato con il profilo professionale di "COLLABORATORE 

PROFESSIONALE TECNICO DI FARMACIA" Cat. B3, valida anche per eventuali assunzioni in ruolo;

Visto il provvedimento del Sindaco in data 15 marzo 2004, di costituzione della commissione 

giudicatrice del concorso, emanato ai sensi dell'art. 37 - 3  comma - 1  punto  - del vigente statuto dell'Ente;     



     Visto il regolare svolgimento delle prove concorsuali;

Ritenuto di approvare i verbali dei lavori presentati dalla commissione giudicatrice del concorso, che 

vengono depositati agli atti della presente determinazione, nonchè la graduatoria di merito, che è la seguente:

  

--------------------------------------------------------------------

N.  CANDIDATO               TITOLI   SCRITTO   ORALE     TOTALE

                             /40      /80       /80       /200

--------------------------------------------------------------------

1  CHIODI GIORGIA          19,29       72       72       163,29

2  STRAMACCIONI MARY       19,89       64       72       155,89

 -------------------------------------------------------------------

     Visto il D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

    Visto il D.Leg.vo n. 165 del 30.3.2001;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

   - di approvare, per i motivi espressi in narrativa, i verbali della commissione giudicatrice del concorso 

in oggetto, che vengono depositati agli atti della presente determinazione e l'annessa graduatoria di merito come 

segue:

--------------------------------------------------------------------

N.  CANDIDATO               TITOLI   SCRITTO   ORALE     TOTALE

                             /40      /80       /80       /200

--------------------------------------------------------------------

1  CHIODI GIORGIA          19,29       72       72       163,29

2  STRAMACCIONI MARY       19,89       64       72       155,89

 -------------------------------------------------------------------

        

- di individuare nella persona del Dott. Agostino Bizzocchi il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30429/ASD-DEL     Determina D. n. 450 del 24.07.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


